



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
19 de julio de
2022 14:54:56

Factura
FAC1_0011462

Folio Fiscal
0AF05316-4081-4B38-9F34-11
ABEFD0719E

RFC RECEPTOR: IPE700414478
NOMBRE RECEPTOR: INSTALACIONES PROYECTOS Y EQUIPO SA DE CV
DOM. RECEPTOR: CALLE 4 N-38, COL. PROGRESO NACIONAL, GUSTAVO A MADERO, CP.07600, TEL. 5553915870, tizapi1@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VAR020	30102404	77	VARILLA CORRUGADA 3/8"	DT	TONELADA	\$190.60	\$14,676.20
ALA01	30264400	144	ALAMBRO 1/4	KGM	KILOS	\$38.79	\$5,585.76
ALA02	31152200	70	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILOS	\$33.55	\$2,348.50
MALLE01	11162111	1	MALLA ELECTROSOLDADA 66 1010	RK	ROLLO	\$3,017.24	\$3,017.24
ANG003	30101504	1	ANGULO DE 1 1/4" X 1/8"	H87	PIEZA	\$312.06	\$312.06
ANG002	30101504	1	ANGULO DE 1" X 1/8"	H87	PIEZA	\$235.34	\$235.34
H.PRA004	31211518	2	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO 1 LT	LTR	LITRO	\$137.93	\$275.86
H.THI001	12191602	2	THINER 1 LT	LTR	LITRO	\$47.50	\$95.00
TRUP13879	31211906	1	RODILLO 9" 13879	H87	PIEZAS	\$52.00	\$52.00

Total Con Letra
 TREINTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 63/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 26,597.96
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 4,255.67
 TOTAL: 30,853.63

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|0AF05316-4081-4B38-9F34-11ABEFD0719E||FIN1203015|A|GHqqdcyL8ZXbme6a/IPf1+MU57aIWB/huhojpYeKu+aaj/+SCw4BLmn3Eu9QedOvTohSSUvPuSiF4WYoSbbMqIN2FN2IKb1mbW5hsjChpSPUN+ApR1cgIjz/LuddefpWMb/XOaChRHu84ARHglm1AIICbTHbcQj2O7kTjvH94PKFSSqfOZ+v9W13ww/tym7ojrDPVClD3C94LySXwi0G+m3rMGJiMjKxwtsemKFT2e/ywqF6pt3yoBYq4DzWq2XW8sva4I3BARF2scqKtBc/TEluQvnywKrcUCVERgIOivacOLKzpmcsusC8acrOB2mrklpE31t1HS/J4t7TT6Bg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 GHqqdcyL8ZXbme6a/IPf1+MU57aIWB/huhojpYeKu+aaj/+SCw4BLmn3Eu9QedOvTohSSUvPuSiF4WYoSbbMqIN2FN2IKb1mbW5hsjChpSPUN+ApR1cgIjz/LuddefpWMb/XOaChRHu84ARHglm1AIICbTHbcQj2O7kTjvH94PKFSsqfOZ+v9W13ww/tym7ojrDPVClD3C94LySXwi0G+m3rMGJiMjKxwtsemKFT2e/ywqF6pt3yoBYq4DzWq2XW8sva4I3BARF2scqKtBc/TEluQvnywKrcUCVERgIOivacOLKzpmcsusC8acrOB2mrklpE31t1HS/J4t7TT6Bg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 hu2+WndjpWLhIMjdBfqYkbgzotBLipK32DL9UqIvJXCUXW5wpOjQ150pqAQeavA7FGu1YmZWegwtzVCxu3ZLjAmij+SPL4orTZnhYW7W13l/kF7RBS+rQwBNOUPnzN4/di5ofbe1fh0Ufmx9wNUdPyTRGRuEcY0gA0Vmgrp+8CVi8+UWKnv2HU82UbmDKck7XJ7oti/GD4mZXvb8PUGheiaDpWTAOcqwrHwdPuksAryh3dTritBDANE6BWqvnKkPL3PKdWbY5tLezeRnz7GyOxjm1+obiCrOMLoqPMUnjdRF8p2qCH7j4j0517wrzmUF4PY8dankf1dupBAA=

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 19 de julio de 2022 14:54:53	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	19 de julio de 2022 14:54:56	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0011886		